
Uchwała Nr 126/261/06
Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 29 września 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2006 rok.

Na  podstawie  art.  188  ust.  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) oraz § 8 pkt 1 Uchwały Nr XXIII/204/05
Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu
powiatu na 2006 rok - Zarząd Powiatu w składzie:



ł. Bogdan Zieliński
2. Leszek Gruchała
3. Ryszard Grodzki
4. Roman Piszczatowski
5. Andrzej Raciborski

uchwala, co następuje:

- przewodniczący zarządu
- wiceprzewodniczący zarządu
- członek zarządu
- członek zarządu
- członek zarządu



§1

Dokonać  zmian   w  planie   dochodów  i   w  planie  wydatków  budżetowych  zgodnie   z 
załącznikiem Nr 1.

§2

Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Członkowie Zarządu:

1. Leszek Gruchała

2. Ryszard Grodzki

3. Roman Piszczatowski

4. Andrzej Raciborski



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 126/261/06
Zarządu Powiatu
Wysokomazowieckiego
z dnia 29-09-2006 roku

1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 104.571 zł w tym:

- dział 754 rozdział 75411 § 6410 o kwotę 104.571 zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 123.251 zł, w tym:

• wydatki na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami o kwotę 15.000 zł

- dział 754 rozdział 75411 § 4280 o kwotę 3.000 zł
- dział 754 rozdział 75411 § 4300 o kwotę 12.000 zł

• wydatki na zadania własne o kwotę 108.251 zł

- dz. 600, rozdz. 60014 § 4300 o kwotę 40.000 zł
- dz. 600, rozdz. 60014 § 4210 o kwotę 40.000 zł
- dz. 600, rozdz. 60014 § 4260 o kwotę    6.251 zł
- dz. 801, rozdz. 80120 § 4178 o kwotę         200 zł
- dz. 801, rozdz. 80120 § 4218 o kwotę              46 zł
- dz. 801, rozdz. 80120 § 4248 o kwotę              41 zł
- dz. 801, rozdz. 80120 § 4300 o kwotę   3.500 zł
- dz. 801, rozdz. 80130 § 4440 o kwotę   2.325 zł
- dz. 801, rozdz. 80130 § 4128 o kwotę          154 zł
- dz. 801, rozdz. 80130 § 4218 o kwotę          322 zł
- dz. 801, rozdz. 80130 § 4248 o kwotę     2.097 zł
- dz. 801, rozdz. 80130 § 4178 o kwotę                70 zł
- dz. 801, rozdz. 80130 § 4218 o kwotę    3.409 zł
- dz. 801, rozdz. 80130 § 4308 o kwotę          344 zł
- dz. 852, rozdz. 85218 § 4110 o kwotę    5.200 zł
- dz. 852, rozdz. 85218 § 4120 o kwotę          410 zł
- dz. 852, rozdz. 85218 § 4210 o kwotę               22 zł
- dz. 852, rozdz. 85218 § 4440 o kwotę             81 zł
- dz. 852, rozdz. 85220 § 2900 o kwotę        248 zł
- dz. 853, rozdz. 85321 § 4440 o kwotę          31 zł
- dz. 854, rozdz. 85406 § 4210 o kwotę     1.000 zł
- dz. 854, rozdz. 85406 § 4300 o kwotę          500 zł
- dz. 854, rozdz. 85406 § 4410 o kwotę         500 zł
- dz. 921, rozdz. 92195 § 4170 o kwotę    1.500 zł



3.   Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 227.822 zł, w tym:

•    wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami o kwotę 119.571 zł



dział 754 rozdział 75411
dział 754 rozdział 75411
dział 754 rozdział 75411
dział 754 rozdział 75411
dział 754 rozdział 75411
dział 754 rozdział 75411

§ 6050 o kwotę
§4180 o kwotę
§ 4430 o kwotę
§ 4440 o kwotę
§4510 o kwotę
§ 4500 o kwotę

104.571 zł
5.000 zł
4.365 zł

54 zł
16 zł

5.565 zł



•    wydatki na zadania własne o kwotę 108.251 zł

- dz. 600, rozdz. 60014 § 6050 o kwotę
- dz. 758, rozdz. 75818 § 4810 o kwotę
- dz. 801, rozdz. 80120 § 4308 o kwotę
- dz. 801, rozdz. 80120 § 4240 o kwotę
- dz. 801, rozdz. 80130 § 4240 o kwotę
- dz. 801, rozdz. 80130 § 4140 o kwotę
- dz. 801, rozdz. 80130 § 4410 o kwotę
-dz. 801, rozdz. 80130 § 4118 o kwotę
- dz. 801, rozdz. 80130 § 4128 o kwotę
- dz. 801, rozdz. 80130 § 4248 o kwotę
- dz. 801, rozdz. 80130 § 4178 o kwotę
- dz. 801, rozdz. 80130 § 4418 o kwotę
- dz. 801, rozdz. 80130 § 4308 o kwotę
- dz. 852, rozdz. 85201 § 2320 o kwotę
- dz. 852, rozdz. 85218 § 4430 o kwotę-
- dz. 853, rozdz. 85321 § 4280 o kwotę
- dz. 853, rozdz. 85321 § 4300 o kwotę
- dz. 921, rozdz. 92195 § 4210 o kwotę

86.251 zł
2.000 zł

287 zł
1.500 zł
2.000 zł
2.000 zł

325 zł
448 zł

17 zł
2.845 zł
1.245 zł
1.381 zł

460 zł
5.858 zł

103 zł
3 zł

28 zł
1.500 zł



Budżet po dokonanych zmianach wynosi:



1. Dochody ogółem
2. Wydatki ogółem

41.434.150 zł
43.715.651 zł





Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 126/261/06
Zarządu Powiatu
Wysokomazowieckiego
z dnia 29-09 2006 roku

Objaśnienia do zmian w budżecie powiatu na 2006 rok

1. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa, polegające na:
a) zmniejszeniu   dochodów   i   wydatków   o   kwotę   104.571   zł   w   związku   ze

zmniejszeniem dotacji celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiaty na 2006 rok, zgodnie z pismem PUW w Białymstoku z dnia 2006-09-21
Nr FB.II.MD.3011-335/06,

b) zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków o kwotę 15.000 zł w związku z właściwym
wykorzystaniem  środków  budżetowych  w  budżecie  KP  PSP  w  Wysokiem
Mazowieckiem.

2. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 600- Drogi publiczne powiatowe, polegające
na zwiększeniu wydatków bieżących i zmniejszeniu wydatków inwestycyjnych o
kwotę 86.251 zł w związku z udziałem ZDP w wykonaniu zadania inwestycyjnego
wspólnego    z    Gminą   Sokoły,    dotyczącego    wykonania   podbudowy    i    robót
wykończeniowych na drodze nr 2053B - Sokoły - Bruszewo - Faszcze.

3. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 758 - Różne rozliczenia, polegające na
zmniejszeniu rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie o kwotę 2.000 zł w
związku ze zwiększeniem wydatków bieżących w PPP w Ciechanowcu.

4. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 801 - Oświata i wychowanie, polegające na:
a) zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 287 zł w związku z

realizacją Projektu „Szkoła Marzeń" w ZSO i Z w Czyżewie,
b) zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 6.396 zł w związku z

realizacją Projektu „Szkoła Marzeń" w CKZ w Wysokiem Mazowieckiem,
c) zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków o kwotę 3.500 zł w związku z pismem

Dyrektora ZSO i Z w Ciechanowcu z dnia 20-09-2006 r.
d) zwiększeniu   i   zmniejszeniu   wydatków   o   kwotę   2.325   zł   w   związku   z

koniecznością dokonania korekty ZFŚS w CKZ w Wysokiem Mazowieckiem.

5. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 852 - Pomoc społeczna, polegające na
zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków o kwotę 5.961 zł w związku z brakiem
środków na składki na ubezpieczenie społeczne, Fundusz Pracy a także korektą odpisu
na ZFŚS w PCPR.

6. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej, polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków o kwotę 31 zł w
związku    korektą   odpisu    na    ZFŚS    w    Zespole    ds.    orzekania    o    stopniu 
niepełnosprawności.



7. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza,
polegające na zwiększeniu wydatków bieżących o  kwotę 2.000 zł związku ze 
zwiększeniem wydatków na działalność PPP w Ciechanowcu.

8. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 921  - Kultura  i  ochrona  dziedzictwa
narodowego, polegające na zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków o kwotę 1.500 zł
w związku z właściwym wykorzystaniem środków budżetowych w kulturze i ochronie 
dziedzictwa narodowego.


